
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

 
Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 
                        Hoằng Kim, ngày      tháng  9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện xã Hoằng Kim 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG KIM 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 22/7/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản 

lý; 

Căn cứ Chỉ thị số 21/CT- UBND ngày 07/10/2015 của Chủ tịch UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc tăng cường công tác tuyên truyền, vận động và hiến máu tình 

nguyện; 

Căn cứ Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 01/3/2016 của Chủ tịch UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc tăng cường công tác tuyên truyền, vận động và tổ chức hiến 

máu tình nguyện; 

Căn cứ Kế hoạch số 37/KH-BCĐ-VĐHMTN, ngày 23/8/2023 của Ban chỉ đạo 

vận động hiến máu tình nguyện huyện Hoằng Hóa, về việc “ triển khai tổ chức hiến 

máu tình nguyện năm 2023”; 

Theo đề nghị của Công chức: Văn phòng-TK và Chủ tịch Hội chữ thập đỏ xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện năm 2023 

gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông: Lê Quang Thành Chủ tịch UBND Trưởng Ban 

2. Bà: Trịnh Thị Tùng Lâm Chủ tịch HCTĐ, PBT Đoàn  Phó ban trực 

3. Ông: Nguyễn Ngọc Lam Bí Thư đoàn TN Phó ban 

4. Ông: Lê Như Đông Phó chủ tịch UBND Phó ban 

5. Bà: Lê Thị Đào Phó CTHĐ, Chủ tịch CĐ  Ban viên 

6. Ông: Nguyễn Thanh Trọng Chỉ huy trưởng BCHQS  Ban viên 

7. Ông: Nguyễn Văn Hưng Trưởng Công an  Ban viên 

8. Ông: Lê Khắc Anh  Công chức: Tư pháp-HT Ban viên 

9. Ông: Nguyễn Ngọc Dũng Cán bộ: Phụ trách Trạm Y tế Ban viên 



10. Bà: Lương Thị Hằng  Công chức: VH-XH Ban viên 

11. Ông: Trịnh Tuấn Nguyện Công chức: Văn phòng-TK Ban viên 

12. Bà: Lê Thị Nam Công chức: Tài chính-KT Ban viên 

13. Bà: Nguyễn Thị Thanh Hà CC VH-XH (LĐTB&XH) Ban viên 

* Mời các ông, bà có tên sau làm thành viên Ban chỉ đạo: 

1. Ông: Lê Trường Minh Chủ tịch MTTQ  Ban viên 

2. Ông: Lê Văn Công Chủ tịch Hội Nông dân  Ban viên 

3. Ông: Phạm Xuân Thụ Chủ tịch Hội Cựu chiến binh  Ban viên 

4. Bà: Lê Thị Lam Anh Chủ tịch Hội Phụ nữ  Ban viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo: 

Ban chỉ đạo Hiến máu tình nguyện chỉ đạo, điều hành toàn bộ nội dung, 

chương trình và hoạt động hiến máu tình nguyện năm 2023.                                      

Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ 

thể của từng thành viên do Trưởng ban chỉ đạo phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký 

Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 1: 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

 


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T10:35:56+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-05T10:37:33+0700


		2023-09-05T10:38:13+0700


		2023-09-05T10:38:32+0700




